44, di superficie ettari zero, are due, centiare sessantasei, senza reddito 
dominicale, senza reddito agrario, relitto ente urbano di superficie pari a 266 mq – In 
comproprietà per una quota pari a 10197/1.000.000; 

> Prezzo a base d’asta: Euro 72.000,00 (settantaduemila/00); 

> Deposito cauzionale: Euro 7.200,00 (settemiladuecento/00) - 10% del prezzo a base d’asta. 

Il sottoscritto … ……………………………………………………………… 

nato a………………….  …il………………………………………………. 

residente in ………………………………………………………………….  

via/piazza……………………………………………………………………… 

codice fiscale ………………………………………………………………….